

Decò

Superfreddo

Più freschi del fresco

Sotto
COSTO

Dal 27 maggio al 5 giugno 2025

ANELLI E CIUFFI
DI CALAMARO

7,80
AL KG

FRITTO MISTO NAPOLI

7,90
AL KG



FINDUS
18 BASTONCINI
450 G

2,99
6.64 €/Kg

ACQUISTO MAX 2 PZ
PZ DISPONIBILI 70000



All'interno tante altre offerte valide fino al 16 giugno 2025

Offerte sottocosto valide dal 27 maggio al 5 giugno 2025

1,69
2.60 €/Kg

ACQUISTO MAX 2 PZ
PZ DISPONIBILI 35000

MCCAIN
FORNO COUNTRY
650 G



**Sotto
COSTO**



20,90
AL KG

CALAMARI PULITI
MAROCCO 3P



14,90
AL KG

POLPO RICCIO
MAROCCO T7
500/800 G CA.



12,90
AL KG

GAMBERI ARGENTINI
L1
CONGELATI A BORDO



5,90
AL KG

BASTONCINI
DI MERLUZZO D'ALASKA



8,50
AL KG

RAVIOLI AGLI SCAMPI



0,49
3.77 €/Kg

SAN GIORGIO
SFOGLIATA FROLLA
130 G
AL PZ



3,49

ACQUISTO MAX 2 PZ
PZ DISPONIBILI 75000

SAMMONTANA
SORBETTERIA VARIEGATA
GELATO VARI GUSTI
1 KG



3,89
8.64 €/Kg

ACQUISTO MAX 2 PZ
PZ DISPONIBILI 40000

CORNETTO
6 CONI VARI GUSTI
450 G



3,39
8.69 €/Kg

ACQUISTO MAX 2 PZ
PZ DISPONIBILI 38000

MOTTA
COPPA DEL NONNO
65 G X 6



PESCATO CONGELATO

MERLUZZO
DECAPITATO
80/200 G CA.

4,90 €
al kg

CONSIGLI UTILI

Da congelato *

In umido per **10 min** **

FISH & CHIPS
POPS

11,90
AL KG



FUNNY FISH

5,70
AL KG



11,50
AL KG

FILETTO DI MERLUZZO
PASTELLATO ALLA
BIRRA



12,90
AL KG

STRIPS DI POLLO



11,50
AL KG

CHICKEN RINGS BACON



11,60
AL KG

FILETTO DI POLLO
KENTUCKY



9,90
AL KG

RAVIOLI
CON POLPA DI GRANCHIO



5,80
AL KG

CAPPELLETTI
AL PROSCIUTTO CRUDO





SFIZIOSITÀ CONGELATE

1,00
7.14 €/Kg

**POLACCA
CREMA E
AMARENA
140 G AL PZ**

CONSIGLI UTILI

- * Da scongelare prima
- 📅 Da cuocere in forno statico
160°C per 8-10 min



7,50
AL KG

**CANNELLONI FARCITI
CON CARNE**



7,50
AL KG

**CANNELLONI FARCITI
CON RICOTTA E SPINACI**



0,50
4.17 €/Kg

**BREZEL
120 G AL PZ**



1,09
7.27 €/Kg

**PIZZA MARGHERITA
150 G AL PZ**



1,49
14.90 €/Kg

**MUFFIN
CON SALSICCIA E FRIARIELLI
100 G AL PZ**



6,50
AL KG

**OLIVE
ALL'ASCOLANA**



0,70
7.78 €/Kg

**DELIFRANCE
CROISSANT
CIOCCOLATO E NOCCIOLA
90 G**

**FAGOTTINO
DI MELE
G 100 AL PZ**

0,70
7.00 €/Kg



0,50
9.09 €/Kg

**DONUT
VARI TIPI
55 G
AL PZ**



CONFEZIONATI
grandi marche
surgelate

14,90
16.56 €/Kg

CALAMARI PULITI
U10
900 G



16,90
AMULYA
SEPPIA PULITA 8/12
1 KG
(PESO NETTO 800 G)



3,39
7.53 €/Kg
ARBI
CONDISCOGLIO
• CLASSICO • POMODORO
450 G



2,99
7.87 €/Kg
FINDUS
FILETTI DI MERLUZZO GRATINATI
VARI TIPI
380 G



2,99
10.68 €/Kg
FROSTA
MERLUZZO D'ALASKA
• BOCCONCINI • SPICY NUGGETS
280 G



6,49
18.05 €/Kg
FINDUS
4 FILETTI DI MERLUZZO
360 G



13,90
11.58 €/Kg
HAMBURGER
BLACK ANGUS
200 G X 6



24,00
13.33 €/Kg
CASA SCARLINO
BOMBETTE
PUGLIESI
150 G X 12



15,60
8.67
CASA SCARLINO
SALSICCIA
LUGANEGA
150 G X 12



19,80
11.00 €/Kg
CASA SCARLINO
SPIEDINI CON
PEPERONI
150 G X 12



1,99
FINDUS
• 2 CHICKEN BURGER 227 G
• 10 BASTONCINI DI POLLO 250 G
• 4 BURGER GRIGLIATI DI POLLO 240 G • NUGGETS DI POLLO 250 G

Concorso valido dal 1.04.2025 al 31.07.2025. Eventuale estrazione di recupero entro il 29.08.2025. Montepremi € 17.215,00 IVA esclusa. Info regolamento e privacy sul sito aggiungiunpolloatavola.it

Aggiungi un
pollo
a tavola!

IL SAPORE DELL'ALLEGRIA
CON IL POLLO DI CARLETTO

ACQUISTA ALMENO 1 CONFEZIONE
E VAI SU AGGIUNGIUNPOLLOATAVOLA.IT

**PROVA A
VINCERE**
UNO DEI
500
SET DI 3 PIATTI
LIMITED EDITION

**BITOSI
HOME**





CONFEZIONATI
grandi marche
surgelate

3,69

FINDUS
PISELLI NOVELLI
1 KG



DECÒ
COTOLETTE
DI POLLO CLASSICA
300 G

TAGLIATI
X LA CONVENIENZA

2,29
7.63 €/Kg

DECÒ
CUORI DI CARCIOFI
A SPICCHI
300 G



TAGLIATI
X LA CONVENIENZA

2,29
7.63 €/Kg



FRIPOZO
NACHOS
• FORMAGGIO
• GUACAMOLE
250 G

2,49
9.96 €/Kg



AIA
2 CORDON BLEU
COTTO DI TACCHINO E
FORMAGGIO
240 G

1,79
7.46 €/Kg



KIOENE
COTOLETTA
CON SPINACI
2 X 80 G

1,69
10.56 €/Kg



OROGEL
MINISTRONE
LEGGEREZZA
750 G

1,89
2.52 €/Kg



OROGEL
CUBELLO SPINACI
FOGLIA PIÙ
900 G

2,19
2.43 €/Kg



PIZZOLI
PATATE CASALINGHE
PROFESSIONAL
2,5 KG

5,29
2.12 €/Kg



OROGEL
SFIZI CROCCANTI
CIPOLLA PASTELLATA
350 G

2,79
7.97 €/Kg



TORTORA
FRIARIELLI FRITTI
2 KG

19,90
9.95 €/Kg



supermercatideco.multicedi.it





CONFEZIONATI
grandi marche
surgelate

5,99
3.00 €/Kg

FARM
PATATE COTTURA
VELOCE
2 KG

DECÒ
4 CONI ALLA NOCCIOLA
CON CUORE DI CREMA
ALLA NOCCIOLA
280 G

TAGLIATI
X LA CONVENIENZA

2,49
8.89 €/Kg



6,39
2.56 €/Kg

FARM
PATATE CRISPY
2,5 KG



2,99
8.08 €/Kg

PINSAMI
LA PINSA MARGHERITA
370 G



2,69
5.38 €/Kg

RISPO
RUSTICI MIGNON
500 G



19,90
18.43 €/Kg

QUADRIFOGLIO
TARTUFO PISTACCHIO
90 G X 12



SAC A POCHE
CREMA PASTICCERA
1 KG

5,90



12,50
20.83 €/Kg

SORRENTO
DELIZIA AL CAFFÈ
100 G X 6



2,75
8.09 €/Kg

NUTELLA
4 CROISSANT
340 G



CONFEZIONATI
grandi marche
surgelate

3,99

NUII
4 STECCHI GELATO
VARI GUSTI



3,89
16.55 €/Kg

GROM
PINTA
• PISTACCHIO
• CARAMELLO SALATO 235 G
• CREMA 240 G



4,59
7.26 €/Kg

LIUK
8 GELATI
632 G



2,99
11.16 €/Kg

ALGIDA
4 ICEBERGER
268 G



SAMMONTANA
REGINA
TORTA GELATO
1 KG

7,50



3,69
35.48 €/Kg

MAGNUM
BOMBONIERA
• CLASSICA • ASSORTITA
104 G



LITTLE MOONS
MOCHI GELATO
CAFFÈ
192 G

3,39
17.66 €/Kg

OFFERTE VALIDE SOLO NEI PUNTI VENDITA INDICATI

Deco

Superfreddo

Più freschi del fresco

AVELLINO E PROVINCIA

CESINALI VIA SABINO COCCIA, 53

CASERTA E PROVINCIA

CAPUA VIA SANTA MARIA CAPUA VETERE, 1/3
CALVI RISORTA VIA A. BIZZARRI, 60
MONDRAGONE VIA STAZIONE, 20
VAIRANO SCALO VIA NAPOLI, 288
VITULAZIO VIA LUCIANI, SNC

NAPOLI E PROVINCIA

POZZUOLI VIA GIOVANNI DE FRAIA, 12
MELITO DI NAPOLI VIA UMBRIA, 8
ARZANO VIA A. VOLDICELLI, 33
NAPOLI SAN PIETRO A PATIERNO VIA PROVINCIALE DI CASERTA, 192
TORRE DEL GRECO PIAZZALE DELLE FERROVIE, 5
GIUGLIANO IN CAMPANIA VIA GIUSEPPE DI VITTORIO, 57/61
POGGIOMARINO VIA PASSANTI FLOCCO, 154
VOLLA VIA MONTEVIVETO, 54
BOSCOREALE VIA GIOVANNI DELLA ROCCA, 140
NAPOLI VIA GIACINTO GIGANTE, 11
POMIGLIANO D'ARCO VIA ALESSANDRO MANZONI, 30 - 42
POGGIOMARINO VIA PASSANTI FLOCCO, 154

SALERNO E PROVINCIA

BELLIZZI VIA ROMA, 84
SCAFATI VIA MARTIRI D' UNGHERIA, 319
CENTOLA PALINURO VIA ISCA, 1

ISERNIA E PROVINCIA

VENAFRO VIA PEDEMONTANA, 1

ROMA E PROVINCIA

MINTURNO VIA APPIA, 1025
COLLEFERRO VIA DEI PIOPPI, 24

BARI E PROVINCIA

BARI VIA CAPITANO MAIORANO, 26

POTENZA E PROVINCIA

SANT'ARCANGELO PIAZZA DE GASPERI

La distribuzione dei volantini, recapitati nelle cassette postali, ha come scopo di informare le iniziative dei punti vendita Deco. A tutela dell'ambiente e dei decori urbani, Vi invitiamo a segnalare eventuali infrazioni NON DISPERDERE NELL'AMBIENTE

LE COMUNICAZIONI DELLE OFFERTE IN VOLANTINO ENEL PUNTO VENDITA RECEPISCONO LE ULTIME REGOLE INTRODOTTE DAL D.LGS 26/2023 (ART. 17 BIS DEL CODICE DEL CONSUMO).

I PREZZI POSSONO SUBIRE VARIAZIONI IN CASO DI ERRORI TIPOGRAFICI, RIBASSIO, MODIFICHE ALLE LEGGI FISCALI. LE OFFERTE SONO VALIDE FINO AD ESAURIMENTO SCORTE E LE QUANTITÀ INDICATE SONO STIMATE PER SODDISFARE UN USO FAMILIARE. LE FOTO SONO MERAMENTE INDICATIVE E POSSONO NON RISPPECCHIARE L'IMMAGINE REALE DEL PRODOTTO IN OFFERTA.

